
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κέρκυρα:  17/12/2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  Αρ. Πρωτ.: 7993 

ΘΡΗΣΚΕΥΑΤΩΝ   
-----   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ   
-----   

Διεύθυνση: Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα   
Πληροφορίες: Βασιλειάδης Όθωνας   
Τηλέφωνο: 26610 82194 (εσωτ. 128)   
 Φαξ:  26610 2661048135   
 Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr   
 E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr   

   

   
 

ΘΕΜΑ:  «Ορισμός σειράς εκλογής υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων εκπαιδευτικών και 

διορισμός αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ιονίων Νήσων» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄.) με θέμα «Δομή και Λειτουργία 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ΠΔ 1/2003 με θέμα «Σύνθεση, Συγκρότηση και Λειτουργία των 

Υπηρεσιακών Συμβουλίων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής». 

3. Την με αριθμό Φ.350/103/210216/Ε3/05.12.2018 Απόφαση του Υπουργού Παιδείας Έρευνας  και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Κύρωση των αποτελεσμάτων των εκλογών για την ανάδειξη αιρετών 

εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την με αριθμό πρωτ. 7780/07-12-2018 πρόσκληση του Περιφερειακού Δ/ντη Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων σε κλήρωση για τον καθορισμό της σειράς μεταξύ των ισοψηφησάντων υποψηφίων για τις 

θέσεις των αιρετών μελών των Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Π.Υ.Σ.Δ.Ε., Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε και Π.Υ.Σ.Π.Ε..   

5. Την με αριθ. 11-12-2018 πράξη κλήρωσης ισοψηφησάντων υποψηφίων αιρετών μελών της 

Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων Νήσων. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τη σειρά την οποία κατέλαβαν οι υποψήφιοι κάθε συνδυασμού, με βάση τις ψήφους που 

έλαβε ο καθένας, ως εξής: 

 

Α/Α 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΔΗ.ΣΥ./Α.Κ.Ε.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Ποζίδης Παναγιώτης του Μενελάου 131 2 9 5 147 

2 Κατσαΐτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνα 6 4 4 115 129 

3 Τασούλας Λάμπρος του Αποστόλου 72 4 1 0 77 

4 Σταθάτος Θεόδωρος του Παντελή 2 58 1 1 62 

5 Πετούση Κωνσταντίνα του Ιωάννη 1 3 47 4 55 

6 Παντής Διονύσιος του Ιωάννη 2 0 1 33 36 

7 Πυλαρινός Διονύσιος του Δημητρίου 2 26 3 3 34 
 

 

ΑΔΑ: 6Β354653ΠΣ-ΛΦΛ



 

Α/Α 
ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ 
ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Παρεμβάσεις Κινήσεις 
Συσπειρώσεις Π.Ε. 

ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Μαλαχά Ελένη του Ιωάννη 84 3 1 1 89 

2 Κουρσάρης Αντώνιος του Θεοφύλακτου 67 0 1 17 85 

3 Βαρδαραμάτος Βαγγέλης του Χαραλάμπους 0 65 0 0 65 

4 Μπουργουτζής Ηλίας του Ευσταθίου 53 0 1 1 55 

5 Παναγιώτου Παναγιώτης του Δημητρίου 28 2 0 0 30 

6 Λάζου Ευφροσύνη του Ιωάννη 1 0 1 26 28 

7 Κουλούρη Μαργαρίτα του Χριστόφορου 17 2 0 0 19 

8 Ατσοπάρδης Ελευθέριος του Ιωσήφ 17 0 0 1 18 

9 Ροντογιάννης Αριστείδης του Σπυρίδωνα 0 5 12 0 17 

10 Κουϊρουκίδου Ελπίδα του Χαραλάμπους 14 0 0 0 14 

11 Καββαδία Κωνσταντίνα του Γεράσιμου 9 2 1 1 13 

12 Τσιώλη Χριστίνα του Ανδρέα 10 2 0 0 12 

13 Πετρόπουλος Πέτρος του Χριστόφορου 10 1 0 0 11 

14 Πηλού Αναστασία του Σπυρίδωνα 7 2 1 1 11 

15 Μεταλληνός Χρήστος του Δημητρίου 6 1 0 0 7 

16 Μπάσιου Ελισάβετ του Παναγιώτη 5 1 0 0 6 

17 
Παπανελόπουλος Ελευθέριος του 
Σπυρίδωνα 6 0 0 0 6 

18 Χρονοπούλου Ιωάννα του Νικολάου 5 1 0 0 6 

19 Πανδής Ευγένιος του Θεμιστοκλή 4 0 0 0 4 

20 Φουρκαλίδης Ευστράτιος του Ιωάννη 3 0 0 0 3 

21 Αρβανιτάκης Βασίλειος του Νικολάου 2 0 0 0 2 

 

 

αα 
Δ.Α.Κ.Ε./Π.Ε. Δημοκρατική Ανεξάρτητη 

Κίνηση Εκπαιδευτικών 
ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Μαγουλάς Βασίλειος του Αλεξάνδρου 262 5 8 15 290 

2 Γαστεράτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος 162 4 3 8 177 

3 Κλάδης Παναγιώτης του Διονυσίου 2 1 0 52 55 

4 Μεσοχωρίτης Παντελής του Γεωργίου 8 37 1 2 48 

5 Κώτσης Νικόλαος του Κωνσταντίνου 6 2 17 3 28 
 

 

Α/Α ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ ΛΕΥΚΑΔΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Βλαχόπουλος Σπύρος του Βασιλείου 25 0 0 0 25 

2 Κεφαλά Δήμητρα του Θεοδοσίου 5 2 15 1 23 

3 Δελαπόρτας Σταύρος του Ιωάννη 0 2 19 1 22 

4 Παπασταύρος Ευάγγελος του Παναγιώτη 17 1 0 3 21 

5 Παπαδόπουλος Ανδρέας του Ιωάννη 1 0 16 2 19 

6 Αργύρη Ευαγγελούλα του Γεωργίου 3 1 11 2 17 

7 
Κορωνάκης Αριστόβουλος (Άρης) του 
Γεωργίου 12 1 1 1 15 

8 Αντωνοπούλου Τασία του Δημητρίου 0 1 4 9 14 

9 Φατούρος Παναγιώτης του Γεράσιμου 0 2 2 1 5 
 

 

ΑΔΑ: 6Β354653ΠΣ-ΛΦΛ



Ο Περιφερειακός  Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 

Κωνσταντίνος Θ. Γκούσης  

Α/Α 
Αγωνιστική Συσπείρωση Εκπαιδευτικών  
το ψηφοδέλτιο που στηρίζει το Π.Α.ΜΕ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 
 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΛΕΥΚΑΔΑ ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 Ροντογιάννης Σπυρίδων του Ιωάννη 2 1 28 1 32 

2 Ροσιλόβαλης Στέργιος του Ιωάννη 29 0 0 1 30 

3 Φουράκη Σοφία του Διονυσίου 1 0 0 29 30 

4 Κώστα Αγγελική του Ευαγγέλου 25 0 0 1 26 

5 Παλάντζας Φώτης του Γεωργίου 26 0 0 0 26 

6 Τίγκας Γεώργιος του Αλέξανδρου 0 1 23 0 24 

7 Μπελέρης Ιωάννης τουΑλεξάνδρου 1 0 0 22 23 

8 Τζόκα Ελένη του Δημητρίου 18 4 0 0 22 

9 Παντελειός Γεράσιμος του Διονυσίου 2 17 0 1 20 

10 Ρένεση Μαριέτα του Διονυσίου 0 1 1 12 14 

11 Γκέγκα Πρεσβεία(Βίβια) του Νέστωρα 1 11 1 0 13 

12 Καρδάμη Μελπωμένη του Προκοπίου 11 0 1 1 13 

13 Κόκλας Κωνσταντίνος του Διονυσίου 0 1 1 11 13 

14 Γονατα Ελένη(Λένα) του Δημητρίου 1 9 0 0 10 

15 
Πάτσε Γερασιμούλα(Μέμη) του 
Σπυρίδωνα 

0 9 0 0 9 

16 Τσιμάρα Χριστίνα του Νικολάου 0 9 0 0 9 

17 Κρικώνη Ευδοξία του Βασιλείου 0 7 0 1 8 

18 Λαδά Ευανθία(Εύη) του Μεμαγγέλου 1 5 0 0 6 

19 Ελληνικάκη Σοφία του Νικολάου 0 1 0 4 5 

20 Ζαμπάρα Λουκία του Αθανασίου 3 0 0 0 3 

21 Καρούσου Χριστίνα του Σπυρίδωνα 2 1 0 0 3 

 

 

2. Διορίζουμε τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη του Α.Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ιονίων Νήσων, που προέκυψαν από 

τις εκλογές στις 7.11.2018, των οποίων η θητεία αρχίζει από την 1.1.2019 και λήγει στις 31.12.2020 

ως εξής: 

 

2.1. Τον κ. Μαγουλά Βασίλειο του Αλεξάνδρου, ως τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό 

τον κ. Γαστεράτο Δημήτριο του Σπυρίδωνα.  

2.2. τον κ. Ποζίδη Παναγιώτη του Μενέλαου, ως τακτικό αιρετό μέλος, με αναπληρωματικό 

την κ. Κατσαϊτου Αλεξάνδρα του Σπυρίδωνα. 

  

ΑΔΑ: 6Β354653ΠΣ-ΛΦΛ


		2018-12-17T12:39:36+0200
	Athens




